
  

 
 

 

Ministero dell’istruzione  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205 - 434815 - 590037 

Sito web: www.cremonacinque.edu.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:cric82300b@pec.istruzione.it  
 

 

                                                                                                                                                                                            Cremona, 21/03/2022 
 

 

 

                                                                                                                                                                                          
Agli Atti 

                                                                                                                                                            Al sito web  

 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Verbale di 
valutazione proposte di fornitura. Determina di Aggiudicazione Definitiva. 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-89 

CUP: G19J21013080006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO la Determina dirigenziale Prot. n. 1988/VI.2 del 14/03/2022 relativa all’aggiudicazione provvisoria della 

fornitura di attrezzature informatiche per il Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica”; 

 

CONSIDERATA l’assenza di reclami entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale di 

questo Istituto Scolastico;  

 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione degli operatori; 

 

ACQUISITA la documentazione amministrativa dell’operatore aggiudicatario (DURC, tracciabilità dei flussi, 

dichiarazione di notorietà, ecc…); 

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti di legge in capo all’operatore economico aggiudicatario; 

 

DETERMINA 

 

 

C
R

IC
82

30
0B

 -
 A

77
F

E
A

5 
- 

P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 C

R
E

M
O

N
A

 C
IN

Q
U

E
 -

 0
00

21
20

 -
 2

1/
03

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CAMATTINI



  

Art. 1 – Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art. 2 – Di procedere per le ragioni sopra evidenziate all’Aggiudicazione Definitiva della fornitura alla Ditta C2 

Group s.r.l.; 

 

Art. 3 – Di procedere all’acquisto tramite ODA sul portale MEPA; 

 

 

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                       Prof. Francesco Camattini 

C
R

IC
82

30
0B

 -
 A

77
F

E
A

5 
- 

P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 C

R
E

M
O

N
A

 C
IN

Q
U

E
 -

 0
00

21
20

 -
 2

1/
03

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO CAMATTINI


		2022-03-21T10:38:46+0100
	FRANCESCO CAMATTINI




